РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» ХИВСКОГО РАЙОНА
                  368689  РД Хивский район с.Куг ул. Центральная -31   тел 89604164459

16.06.2020 г. № 07

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  утверждении  плана  мероприятий  по  социальной  и  культурной
адаптации  мигрантов  в  муниципальном  образовании  «село  Куг»  на
2020год.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  в  целях  обеспечения  социальной  и  культурной  адаптации
мигрантов , руководствуясь Уставом муниципального образования сельского
поселения «село Куг» , администрация постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый  план  мероприятий  по  социальной  и
культурной  адаптации  мигрантов  в  муниципальном  образовании
сельском поселении «село Куг» на 2020год.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  сети
«интернет» на официальном сайте сельского поселения.

3.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить
на заместителя главы администрации Рамалданова А.М.

Глава администрации
МОСП «село Куг»                                   М.М.Абдулкеримов.